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Memaliaj me 03.09.2015

AKT - MARREVESHIJE

E lidhur sot me daten 03.08.2015 ne Memaliaj, mbeshtetur ne vullnetin e lire te paleve , bazuar ne
dispozitat e Kodit Civil te ndryshuar, nenet 761 e vijues, sipas kushteve te meposhtme :

Ne kuadrin e realizimit ne te gjithe Shqiperine te ristrukturimit dhe te krijimit te Ansambleve Rilindja,
studio Project & People ka marre persiper te angazhohet ne kete nisme.

Per kete, studio Project & People ka projektuar ansamblin Minatori, te qytetit te Memaliajt, pas
konsultimeve te vazhdueshme me specialistet e bashkise, studio Project & People i dhuron Bashkise
Memaliaj projektin e zbatimit te sheshit Minatori Memaliaj.

Autoriteti pale ne akt marreveshje eshte Bashkia Memaliaj, perfagesuar nga z Durim Rroshi kryetar
Bashkise, Insp. Urbanistikes Andrea Coka, jurisi Bledar Cukalla, te njohur me poshte si “pranuesit e
dhurimit™:

Pala tjeter ne akt marreveshje eshte subjekti “Project & People” sh.p.k me seli ne Tirane, perfagesuar
nga Arkitekt Z. Arben Golemi, me nr nipti L21415031Q, me nr. licence N.6921 tani e tutje te quajtur si
“Dhuruesi”.

Objekti i akt marreveshjes eshte dhurimi i projektit te ansamblit arkitektonik te sheshit “Minatori”, nga
dhuruesi - “Project&People”, tek pranuesi 1 dhurimit - Bashkia Memaliaj.

Pranuesi i dhurimit Bashkia Memaliaj, mbi bazen e dokumentacionit qe disponon, pranon dhurimin e
projektit te ansamblit arkitektonik te sheshit “Minator1”.

Dhurimi kryhet pa pagese, bazuar ne dispozitat ¢ Kodit Civil per te gjithe procesin e projektimit
perfshire konstruktore, hidroteknike, arkitektonike dhe elektrike.

Dhuruesi pergjigjet sipas ligjit nr. 8402 date 10.09.1998 te ndryshuar dhe ne perputhje me V.K.M. Nr.
68, daté 15.2.2001 te ndryshuar- vendim t&¢ KM nr.186, daté¢ 3.5.2002 - vendim t& KM nr.4, daté
10.1.2003 - vendim t&¢ KM nr.391, dat& 19.6.2004 - vendim t& KM nr.279, daté 18.4.2007.
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Per te gjitha problemet e verifikuara ne projekt, projektuesi firmos gjithcka ge ka miratuar.

Dhuruesi ka te drejte te jape opsionet ¢ tij per nje mbarevajtje sa me te mire te zbatimit te projektit.
Dhuruesi “Project&People” sh.p.k merr persiper detyrimet gqe kane lidhje me subjekiet konstruktore,
hidroteknike dhe elektrike pjesemarres ne projekt.
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